
ISH London Botanical Spirit bezalkoholisks dzēriens

Bezalkoholisks džins, kas lieliski piemērots kokteiļu pagatavošanā kā
alkoholiskā džina alternatīva.

Tilpums
0.5 L
Bottle volume

0.5 L

Quantity 1

Pievienot grozam

ISH ir Dānijā dzimis zīmols, kas pārstāv augstas kvalitātes bezalkoholiskos dzērienus, kas ir guvuši labākos
apbalvojumus nozīmīgākajās pasaules izstādēs.

Lai radītu ISH London Botanical Spirit, mūsu bezalkoholisko džinu, mēs izmantojam saulē kaltētas kadiķu ogas,
koriandra sēklas, piparu graudus, rūgteno apelsīnu un unikālu destilātu, kurā izmanto čili sēklu čaumalas. Tas viss
kopā rada pazīstamo Londonas sausā džina sajūtu bez alkohola. Bezalkoholisks Gin (<0,5%), izgatavots no
dabīgiem ingredientiem. Cukurs: 0.6 g/100 ml.

Piemērots vegāniem, nesatur glutēnu.

Garša un aromāts
Aromātā dominē citrusa, kadiķa ogu un koriandra sēklu notis. Garšā jūtams svaigs citruss. 

Pasniegšanas ieteikumi
ISH London Botanical Spirit ir jūsu nealkoholiskais džins bezalkoholiskajiem G&T, jo bez G tas ir tikai T, un tas
izklausās diezgan garlaicīgi.

Iesakām sajaukt kokteiļos ar saviem iecienītākajiem tonikiem attiecība 1:2. = G:T.

ISH London Botanical Spirit nav dzimis, lai to baudītu vienu pašu, bet lai to izmantotu kokteiļu pagatavošanā kā
alkoholiskā džina alternatīvu.

Šo dzērienu var izmantot arī savienojumā ar citiem alkoholiskiem dzērieniem, lai mazinātu alkohola saturu
kokteiļos.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Bezalkoholiskie dzērieni

KORĶIS T-veida

VALSTS Dānija

IEPAKOJUMS Stikla pudele


	ISH London Botanical Spirit bezalkoholisks dzēriens

